
 

 

Philips Hue White and 
color ambiance
Exteriérové stojanové 
svítidlo Calla Large

Integrované LED
Rozšíření
Černá
Chytré ovládání pomocí Hue 
bridge*

17437/30/P7

Z
s
Už
vy
po
apojte a osvětlete 
vé exteriéry
ijte si 16 milionů barev, kterými můžete podtrhnout krásu své zahrady. Svítidlo můžete 
užít i praktičtěji – k osvětlení cest za šera či ve tmě. Exteriérová svítidla odolávají každému 
časí. K zapojení a provozu je zapotřebí centrály Hue a základní sady Calla Base Kit.

Navrženo speciálně pro exteriéry
• Vysoký světelný výkon
• Snadná instalace a rozšíření
• Vysoce kvalitní hliník a vynikající syntetické materiály
• Odolné proti vlivům počasí (IP65)

Neomezené možnosti
• Vybarvěte svůj exteriér 16 miliony barev
• Odpočívejte s bílým světlem, od hřejivého po chladné
• Speciální osvětlení pro zvláštní příležitosti

Pohodlné a snadné ovládání
• Chytré ovládání doma i mimo domov
• Nastavte světla tak, aby vás uvítala doma
• Ovládejte světla podle svých představ

Plné ovládání z chytrého zařízení pomocí Philips Hue Bridge
• Vyžaduje Philips Hue Bridge



 Zvláštní příležitosti

Chystá se k vám na návštěvu rodina nebo 
přátelé? Připravte si pro takovou příležitost 
ideální venkovní osvětlení. Ať už má jít o 
příjemnou večeři na balkoně, grilování na 
terase nebo večírek v zahradě, Philips Hue vám 
umožňuje každou takovou příležitost 
ozvláštnit. Vytvářejte barevné scény nebo 
pomalu se pohybující dynamické efekty a užijte 
si tyto speciální momenty naplno.

Teplé až studené bílé světlo

Prodlužte si večery s venkovním osvětlením 
Philips Hue. Vytvořte si tu správnou atmosféru 
na terase, balkonu nebo verandě a relaxujte. 
Od teplého bílého světla letního slunce po 
ledově chladné denní světlo v zimě – můžete si 
vybrat jakýkoli odstín bílého světlo a 
přizpůsobit světlo vaší náladě a kterémukoli 
ročnímu období.

Ovládejte světla podle svých představ

Připojte svá světla Philips Hue k můstku a 
pusťte se do nekonečného objevování nových 
možností. Ovládejte světla z chytrého telefonu 
nebo tabletu prostřednictvím aplikace Philips 
Hue nebo doplňte do systému interiérové 
spínací prvky, které budou vaše světla ovládat. 
Vychutnejte si osvětlení Philips Hue naplno 
díky časovačům, upozorněním, výstrahám a 
dalším funkcím. Philips Hue funguje i 
s technologiemi Amazon Alexa, Apple 
Homekit a Google Assistant, které vám 
umožní ovládat světla hlasem.

Vybarvěte svůj exteriér

S venkovním osvětlení Philips Hue máte 
neomezené možnosti, jak přidat svému 
exteriéru kouzlo. Hrajte si se 16 miliony barev 
a všemi odstíny bílého světla a vytvořte efekt, 
který požadujete. Zvýrazněte objekty, stromy 
nebo cesty, nechte svůj prostor vyniknout. 
Aplikace Hue umožňuje uložit si oblíbená 

nastavení, která pak následně můžete kdykoli 
vyvolat pouhým klepnutím prstu.

Vyžaduje Philips Hue Bridge

Propojte svá světla Philips Hue s můstkem, 
abyste je mohli ovládat pomocí chytrého 
telefonu nebo tabletu prostřednictvím aplikace 
Philips Hue. Nebo ovládejte světla Philips Hue 
interiérovým stmívačem Hue, který umožňuje 
zapínání, vypínání a regulaci.

Snadná instalace a rozšíření

Rozjasněte tmavé cesty, osvětlete si pozemek 
nebo vytvořte jedinečnou atmosféru na terase. 
Můžete to udělat sami, pomocí bodových 
světel nebo světelných sloupků Hue. Výrobky 
jsou napájené nízkým napětím, bezpečně se 
používají a snadno se instalují. Venkovní 
osvětlení bez námahy: jednoduše tvořte a 
rozšiřujte, jak se vám líbí.
1743730P7

Přednosti
Exteriérové stojanové svítidlo Calla Large
Integrované LED Rozšíření, Černá, Chytré ovládání pomocí Hue bridge*



Datum vydání 2018-12-28

Verze: 3.0.1

12 NC: 9150 057 31801
EAN: 87 18696 17055 7

© 2018 Philips Lighting Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Philips Lighting 
Holding B.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Design a provedení
• Materiál: kov, syntetická látka
• Barva: černá

Obsahuje funkce/příslušenství navíc
• Možnost ztlumení pomocí přepínače a aplikace 

Hue: Ano

Rozměry a hmotnost výrobku
• Výška: 40 cm
• Délka: 10,4 cm
• Šířka: 10,4 cm
• Čistá hmotnost: 1,425 kg
• Délka kabelu: 0,6 m

Technické údaje
• Napájení ze sítě: Rozsah 220–240 V
• Technologie žárovky: LED, 24 V
• Počet žárovek: 1
• Žárovka v balení: 8 W
• Maximální příkon náhradní žárovky: 8 W
• Barva světla: 2000–6500 Hue Bílá atmosféra
• Celkový světelný výstup svítidla: 600 lm
• Ztlumitelné svítidlo: Ano

• LED: Ano
• Zabudovaný LED zdroj: NE
• Energetická třída světelného zdroje: A
• Svítidlo je kompatibilní s žárovkami třídy: A+ až E
• Životnost až: 25 000 hodin
• Kód IP: IP65, prachotěsné, ochrana proti tryskající 

vodě
• Třída ochrany: II – dvojitá izolace
• Světelný zdroj odpovídá klasické žárovce 

s výkonem: 49 W

Servis
• Záruka: 2 roky

Rozměry a hmotnost balení
• Výška: 44,5 cm
• Délka: 17 cm
• Šířka: 14,5 cm
• Hmotnost: 1,870 kg

Různé
• Speciálně navrženo pro: Zahrada a dvůr
• Styl: Současný
• Typ: Stojanové/sloupové
•

1743730P7

Specifikace
Exteriérové stojanové svítidlo Calla Large
Integrované LED Rozšíření, Černá, Chytré ovládání pomocí Hue bridge*

http://www.philips.com

